СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 от «21» июня 2018 г.                                                                         № 394
 г.п. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 29.05.2018 г. № 389 «О внесении изменений в решение от 18.01.2018 г. № 346 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Игрим»»

В соответствии законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения от 24.02.2016 № 187«Об утверждении методики определения предельной численности работников органов местного самоуправления городского поселения Игрим», Уставом городского поселения Игрим;

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 29.05.2018 г. № 389 ««О внесении изменений в решение от 18.01.2018 г. № 346 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Игрим»» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Решение вступает в силу с 01 октября 2018 года».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета поселения

	 И.о. главы городского поселения

	                       М.В. Неугодников
	     С.А. Храмиков

Приложение
к решению Совета депутатов от 29.25.2018 № 389
С Т Р У К Т У Р А
администрации городского поселения Игрим
ния грим

Должностей муниципальной службы:
Высшая группа – 3 шт. ед.; главная группа- 4,5 шт. ед.; ведущая – 1шт. ед.; старшая – 11 шт. ед.
Должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления- 5 шт.ед.
Глава поселения
Заместитель по финансово-экономическим вопросам – 1 ед.
Экономическая служба
Начальник – 1 ед.
Ведущий специалист по экономическим вопросам -2ед.
Ведущий специалист по муниципальному заказу – 1 ед.
Бухгалтерия
Главный бухгалтер – 1 ед.
Бухгалтер казначей – 1 ед
Бухгалтер – 1ед.
Отдел земельному и муниципальному хозяйству
Начальник – 1 ед.
Ведущий специалист – 2 ед.
Муниципальный жилищный инспектор – 1 ед.
Правовой отдел
Начальник – 1 ед.
Ведущий специалист по правовым вопросам – 1 ед.
Ведущий специалист по работе с кадрами – 1 ед.
Ведущий специалист по обеспечению работы Совета поселения – 1 ед.

ГОиЧС
Ведущий специалист по ГО и ЧС -1ед.
Ванзетурский территориальный отдел
Начальник- 0,5 ед.
Специалист – 0,5 ед.
Заместитель главы
по социальным вопросам
– 1 ед.
Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
Начальник - 1 ед.
Ведущий специалист (ЗАГС) – 1ед.
Ведущий специалист отдела -1ед.

Военно-учетный стол
Старший инспектор – 1 ед.
Старосты
д.Анеева – 0,5 ед.
Заместитель главы по муниципальному хозяйству
– 1 ед.